
Art. 14 D.lgs 33 2013 

Compensi di qualsiasi natura connessi all’assunzione della carica – organi di indirizzo politico 

amministrativo – MANDATO AMMINISTRATIVO 2015-2020 

 

ANNO 2015 

 

           GIUNTA COMUNALE 

Componente Indennità di 

funzione annua 

lorda percepita 

Rimborsi art. 84 Tuel 

comma 1 ( missioni ) 

Rimborsi art. 84 

comma 3  

Uras Maria Antonietta  

Sindaco 

 

Coratza Annino – 

Vicesindaco 

 

Addis Nicola- Assessore 

 

Figos Gavino - Assessore 

 

 

 

€ 8.131.14 

 

 

€ 1.220,17 

 

 

€ 406,70 

 

€ 813,40 

 

 

€ 251,50 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

€ 366,32 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          CONSIGLIO COMUNALE 

Componente Gettoni di 

presenza lordi 

percepiti dal 

01/06/15 al 

31/05/16 

Rimborsi art. 84 Tuel 

comma 1 ( missioni ) 

Rimborsi art. 84 

comma 3  

Faedda Luciano 

Muzzo Giulio 

Cossu Sebastiana 

Nuvoli Giovanni Luigi 

Deiana Giuseppe 

Coratza Luca 

Ledda Giovanni Maria 

 

€ 136,32 

€ 136,32 

 €   17,04 

€ 102,24 

€ 132,32 

€ 68,16 

€ 106,24 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 


